
Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787  

 
 

Příloha č. 2 Přehled plnění předmětu veřejné zakázky  
                

Plnění - dodávka  
 
3D stereografická tiskárna  
1 ks 
 

- systém: tavné filamenty (FFF); 
- pracovní médium: strunové PLA, Tough PLA a další i podobné vhodné materiály; 
- objem pracovního prostoru: 23 500 cm3; 
- připojení. USB, LAN, Wi-Fi; 
- průhledná přední dvířka, možnost udržovat stálé mikroklima uvnitř tiskového prostoru, role 

bezpečnostního prvku a sledování postupu tisku; 
- minimálně dvouvláknový tisk; 
- průměr trysky: 0,4 mm (rozšíření na 0,25 mm, 0,8 mm); 
- čidlo pohybu materiálu zajišťující přerušení tisku a automatické navázaní materiálu po doplnění 

nebo změně barvy; 
- provozní hlučnost max. 51 dB; 
- instalace a zaškolení obsluhy v místě instalace bude součástí dodávky; 
- nesmí se jednat o stavebnici; 
- včetně startovací sady materiálů; 
- včetně SW;  
- musí se jednat o nové bezvadné zboží. 

 
 

Požadavek:   

Záruka minimálně 24 měsíců. Případná oprava zařízení bude prováděna na místě instalace se 
zahájením nejpozději do 4 pracovních dnů po nahlášení.  V případě, že nebude oprava dokončena do 3 
dnů, požadujeme náhradu ekvivalentního produktu po dobu opravy. 

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 157 100,- Kč. 

Celková hodnota zakázky s DPH činí 190 091,- Kč. 

Uvedená maximální cena je včetně dopravy a PHE. 
 
Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se 
kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za 
příznačná, jedná se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně 
připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem 
definován minimálně požadovaný standard služby a uchazeč jej může v nabídce nahradit i službou 
srovnatelnou nebo lepší. 


